ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2020 г. N 312-п

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ОРГАНА ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ, УПОЛНОМОЧЕННОГО НА ПОДПИСАНИЕ

ОТ ИМЕНИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ СОГЛАШЕНИЙ

О ЗАЩИТЕ И ПООЩРЕНИИ КАПИТАЛОВЛОЖЕНИЙ

  Список изменяющих документов
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области

от 25.10.2022 N 501-п)

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2020 N 69-ФЗ "О защите и поощрении

капиталовложений в Российской Федерации" и постановлением Правительства Российской

Федерации от 13.09.2022 N 1602 "О соглашениях о защите и поощрении капиталовложений", в
целях содействия защите и поощрению капиталовложений в Российской Федерации и повышения

инвестиционной привлекательности Российской Федерации Правительство Новосибирской

области постановляет:
(в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 25.10.2022 N 501-п)

1. Определить министерство экономического развития Новосибирской области органом

государственной власти субъекта Российской Федерации, уполномоченным на подписание от

имени Новосибирской области в установленных Федеральным законом от 01.04.2020 N 69-ФЗ "О

защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации" случаях и порядке соглашений о

защите и поощрении капиталовложений и дополнительных соглашений к ним (в том числе на
рассмотрение связанных с заключением соглашений о защите и поощрении капиталовложений

документов и материалов), принятие решений об изменении и прекращении действия соглашений

о защите и поощрении капиталовложений и об урегулировании вытекающих из них споров, а также
на осуществление мониторинга исполнения условий соглашения о защите и поощрении

капиталовложений и условий реализации инвестиционного проекта, в отношении которого

заключено такое соглашение, в том числе этапов реализации инвестиционного проекта.
(п. 1 в ред. постановления Правительства Новосибирской области от 25.10.2022 N 501-п)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя

Председателя Правительства Новосибирской области Знаткова В.М.

Губернатор Новосибирской области

А.А.ТРАВНИКОВ

consultantplus://offline/ref=4DAE1B5B6D08C45DF79C85E51E90A3C8F26868DF32925FA5BEF8890B3F822DCA89102757325B7FCD07ECEF5123E3CBC3D3C62046141B82993D55C3E40CjED
consultantplus://offline/ref=4DAE1B5B6D08C45DF79C9BE808FCFDC1F8673FD2379251F4E1AD8F5C60D22B9FDB50790E701F6CCD06F2ED51240EjAD
consultantplus://offline/ref=4DAE1B5B6D08C45DF79C9BE808FCFDC1FF6130DA349251F4E1AD8F5C60D22B9FDB50790E701F6CCD06F2ED51240EjAD
consultantplus://offline/ref=4DAE1B5B6D08C45DF79C85E51E90A3C8F26868DF32925FA5BEF8890B3F822DCA89102757325B7FCD07ECEF5120E3CBC3D3C62046141B82993D55C3E40CjED
consultantplus://offline/ref=4DAE1B5B6D08C45DF79C9BE808FCFDC1FF6136D7309051F4E1AD8F5C60D22B9FDB50790E701F6CCD06F2ED51240EjAD
consultantplus://offline/ref=4DAE1B5B6D08C45DF79C85E51E90A3C8F26868DF32925FA5BEF8890B3F822DCA89102757325B7FCD07ECEF5121E3CBC3D3C62046141B82993D55C3E40CjED